Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО

РЕШЕНИЕ

п. Сергино

«03» июня 2019 г.         № 1/03.07

О форме удостоверения зарегистрированного кандидата на должность главы

сельского поселения Сергино.

В соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12 июля 2002  года №67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», руководствуясь постановлениями Избирательной комиссии

ХМАО – Югры № 94 от 06.06.2017г. «О возложений полномочий Избирательных

комиссий муниципальных образований …», избирательная комиссия муниципального

образования сельское поселение Сергино решила:

1. Утвердить форму удостоверения зарегистрированного кандидата на должность главы

сельского поселения Сергино (Приложение 1).

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного

самоуправления в сети Интернет в разделе избирательная комиссия.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования         _______________        С.П. Сабирова
                                                                                  подпись                     инициалы, фамилия

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования         ______________           Т.В. Нестерова
                                                                               подпись                        инициалы, фамилия

Приложение № 1 к решению

                                                                          от 03.07.2019 года № 1/03.07

Образец формы удостоверения зарегистрированного кандидата

УДОСТОВЕРЕНИЕ №____

___________________________________________
фамилия

___________________________________________
имя, отчество

является зарегистрированным кандидатом

на должность главы сельского поселения Сергино

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

сельское поселение Сергино

______________

подпись

М.П.

__________________

инициалы и фамилия
Удостоверение действительно при предъявлении паспорта.

_______________
дата регистрации

Удостоверение – документ, удостоверяющий статус предъявителя.

Удостоверение оформляется на бланке размером 80х120мм, реквизиты которого

приведены в образце. В удостоверении указываются номер удостоверения, фамилия, имя,

отчество зарегистрированного кандидата, дата регистрации и ставится подпись

председателя избирательной комиссии, уполномоченной принимать решение о

регистрации кандидата. Подпись председателя избирательной комиссии скрепляется

печатью избирательной комиссии.

Лица, имеющие удостоверения, обязаны обеспечить их сохранность.